Председателю Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района
________________________________________________

Ф.И.О

от_______________________________________

(наименование замещаемой должности,
_______________________________________________
Ф.И.О. муниципального служащего

___________________________________

ХОДАТАЙСТВО

о разрешении на участие в управлении

некоммерческой организацией

Прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении ________________________________________________________

(наименование некоммерческой организации,

__________________________________________________________________

вид участия: в качестве единоличного исполнительного органа,

__________________________________________________________________

члена коллегиального органа управления; формы участия)

__________________________________________________________________

	«___» _________ 20__ г.
	_____________________
	_____________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)